
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Παράδοση επόμενη εργάσιμη εντός Αττικής έως 2 κιλά

κάθε επιπλέον κιλό

Αυθημερόν παράδοση εντός Αττικής έως 2 κιλά

κάθε επιπλέον κιλό

Παράδοση σε χερσαίους προορισμούς την επόμενη εργάσιμη έως 2 κιλά

κάθε επιπλέον κιλό

Παράδοση σε νησιωτικούς προορισμούς την επόμενη εργάσιμη έως 2 κιλά

κάθε επιπλέον κιλό

Παράδοση σε δυσπρόσιτους προορισμούς εντός 48 ωρών έως 2 κιλά

κάθε επιπλέον κιλό

Παράδοση επόμενη εργάσιμη προς Κύπρο έως 2 κιλά

Για τις υπόλοιπες χώρες επικοινωνήστε με το τηλεφωνικό μας κέντρο

κάθε επιπλέον κιλό

7,26 €

12,09 €

10,48 €

10,48 €

10,48 €

14,52 €

1,61 €

1,61 €

2,42 €

2,42 €

2,42 €

3,23 €
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ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

Αναμονή Courier ανά ώρα

Επείγον Πρωϊνή Παράδοση

Αγορά

Παραλαβή Πρωτοκόλλου

Παράδοση Διαγωνισμού

Αερομεταφορά

Οι ειδικές υπηρεσίες λειτουργούν προσθετικά στις υπηρεσίες του βασικού τιμοκαταλόγου

Παραλαβή Διακήρυξης

Αντικαταβολή

Παράδοση με Χρονική Δέσμευση

Παράδοση Σαββάτου

Παραδόσεις με Επιστροφή Εγγράφων

12,09 €

3,63 €

4,03 €

8,06 €

10,48 €

3,63 €

3,63 €

3,63 €

8,06 €

12,09 €

10,48 €

Όλες οι αποστολές εσωτερικού και εξωτερικού είναι αυτόματα ασφαλισμένες (χωρίς επιβάρυνση του 

αποστολέα ή του παραλήπτη) έως το ποσό των 40 € για έγγραφα και των 100 € για αντικείμενα. Για τις 

αποστολές εντός Ελλάδας προσφέρεται η δυνατότητα για πρόσθετη ασφάλιση. Η ασφάλιση επιβαρύνεται 

με ασφάλιστρο ύψους1,00% επί της δηλωμένης αξίας των προς ασφάλιση αποστολών

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΧΡΕΩΣΗ ΟΓΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

Σύμφωνα με τους κανονισμούς της ΙΑΤΑ, η χρέωση κάθε αποστολής εξαρτάται από τον όγκο και το 

βάρος της. Σε περίπτωση που το αποτέλεσμα της ογκομετρικής της αποστολής (ΜΗΚΟΣ Χ ΥΨΟΣ 

Χ ΠΛΑΤΟΣ σε εκατοστά/5.000) είναι μεγαλύτερο από το βάρος ζυγίσματος, η χρέωση γίνεται σύμφωνα 

με το αποτέλεσμα της ογκομετρικής.

Στις παραπάνω τιμές δε συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24% 
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